
1/1

Upravni odjel župana
Assessorato per gli affari del Presidente
KLASA/CLASSE: 404-01/25-01/62
URBROJ/N:PROT: 2163-04-02/1-25-4
Pula – Pola, 25. srpnja 2025.

Temeljem članka 7. Uredbe o načinu ocjene i postupku odobravanja investicijskih projekta (NN broj: 
158/2023) te članka IV B. Upute o postupanju u provedbi Uredbe o načinu ocjene i postupku odobravanja 
investicijskih projekta, Župan Boris Miletić dana 10.07.2025. godine donosi 

ODLUKU 
o odabiru za financiranje MIKRO investicijskog projekta 
Instalacija rashladnog sustava u zgradi ADMIRALITETA

Članak 1.

Ovom Odlukom odobrava se financiranje MIKRO investicijskog projekta naziv projekta Instalacija rashladnog 
sustava u zgradi ADMIRALITETA

Članak 2.

Odluka o odabiru za financiranje MIKRO se donosi na temelju Sažetka projekta i pred-investicijskih studija: 
PROJEKTNOG KONCEPTA. 

Članak 3.

Procijenjena vrijednost investicijskog projekta iz članka 1. Odluke iznosi 324.100,00 € s PDV-om (slovima: 
tri stotine dvadeset četiri tisuće i sto eura i nula centi).

Članak 4. 

Financijska sredstva za provedbu projekta osigurana su u Proračunu Istarske županije za 2025. godinu, 
IZVOR: 1.1.001, KONTO: 4223

Članak 5.

Pred-investicijske studije i Sažetak projekta iz članka 2. Odluke čine njezin sastavni dio.

Članak.6.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

ŽUPAN
          Boris Miletić



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


	field_1: 
		2025-07-25T11:19:53+0200
	Istarska Županija
	BORIS MILETIĆ
	Ovjera dokumneta




